Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.11.2022 №A-2203

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства "Любимый город глазами детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Курилова Наталья Михайловна ДП-2203-88577 от 07.11.2022
6) Харина Светлана Ивановна ДП-2203-89233 от 07.11.2022
7) Осипова Кристина Валерьевна ДП-2203-89426 от 07.11.2022
8) Аверьянова Светлана Анатольевна ДП-2203-89592 от 07.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
изобразительного искусства "Любимый город глазами детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Бондаренко
Ульяна

Манжосова
Татьяна
Алексеевна

Милый сердцу уголок 1 место ДП-2203-
88263

2 Циколанов
Данил

Халанская
Анна
Васильевна

дорога глазами детей 1 место ДП-2203-
88299

3
Борисова
Роза
Андреевна

Леонидова
Алина
Вячеславовна

"Хорошо на селе" 2 место ДП-2203-
88331

4 Луценко
Алина

Мамедова Зоя
Мамедовна Клин.Сестрорецкий парк 3 место ДП-2203-

88558

5 Васянина
Кира

Кирьянова
Елена
Викторовна

"Первый дом Норильска" 1 место ДП-2203-
88702

6 Даниленко
Аврора

Кирьянова
Елена
Викторовна

«Прогулка по городу» 1 место ДП-2203-
88704

7 Куликова
Полина

Кирьянова
Елена
Викторовна

«Осенний Норильск» 3 место ДП-2203-
88706

8 Чумаченко
Владимир

Кирьянова
Елена
Викторовна

«Норильск. Ленинский проспект» 2 место ДП-2203-
88707

9 Маслова
Алеся

Кирьянова
Елена
Викторовна

«В гостях у местных жителей» 1 место ДП-2203-
88709

10 Деревянко
Марк

Венько Нелли
Александровна Дом, в котором я живу 3 место ДП-2203-

89300

11 Живодёрова
Диана

Ли Елена
Петровна Городской фонтан 2 место ДП-2203-

89301

12 Леготин
Артём

Марюхина
Светлана
Васильевна

Вот эта улица, вот этот дом 1 место ДП-2203-
89302

13 Шатин
Дмитрий

Вассаева
Татьяна
Александровна

Храм Святой Екатерины
Великомученицы 1 место ДП-2203-

89332

14 Мясоедова
Мария

Кабирова
Эльвира
Михайловна

Любимые Челны 1 место ДП-2203-
89497

15

Дети
дошкольной
группы
"Гномики"

Нушкина Елена
Павловна "Любимый город, глазами детей" 1 место ДП-2203-

89609

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов